TARIFA SENIORS - SENIOR RATES - TARIFS SENIORS - SENIORENTARIEVEN

PARCEL-LA PREU PER NIT DATES

PARCELA PRECIO POR NOCHE FECHAS
CAMPING PITCH PRICE PER NIGHT DATES

11/04/2025 - 16/04/2025
23 € 21/04/2025 - 15/05/2025
28/09/2025 - 01/11/2025
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: 25 € 16/05/2025 - 31/05/2025
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<4 Tarifa aplicable a partir dels 60 anys i per reserves de
minim 14 nits. El preu inclou la parcel-la + 2 adults + 1
! 01/06/2025 - 15/06/2025
vehicle + mascota.
28 € 11/09/2025 - 27/09/2025
+ Tarifa aplicable a partir de los 60 afios y para reservas
de minimo 14 noches. El precio incluye la parcela + 2
adultos + 1 vehiculo + mascota.

+ Senior rate applicable from the age of 60 and for 32 €
bookings of at least 14 nights. The price includes the
pitch + 2 adults + 1 vehicle + pet.

17/04/2025 - 20/04 /2025

CAMPING&RESORT
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TARIFA SENIORS - SENIOR RATES - TARIFS SENIORS - SENIORENTARIEVEN

PARCEL-LA PREU PER NIT DATES
PARCELA PRECIO POR NOCHE FECHAS

CAMPING PITCH PRICE PER NIGHT DATES

11/04/2025 - 16/04/2025

25 € 21/04/2025 - 15/05/2025
28/09/2025 - 01/11/2025

27 € 16/05/2025 - 31/05/2025

<4 Tarifa aplicable a partir dels 60 anys i per reserves de
minim 14 nits. El preu inclou la parcel-la + 2 adults + 1

vehicle + mascota. 30 € 01/06/2025 = ]5/06/2025
11/09/2025 - 27/09/2025

+ Tarifa aplicable a partir de los 60 afios y para reservas
de minimo 14 noches. El precio incluye la parcela + 2
adultos + 1 vehiculo + mascota.

+ Senior rate applicable from the age of 60 and for
bookings of at least 14 nights. The price includes the 35 € 17/04/2025 - 20/04/2025

pitch + 2 adults + 1 vehicle + pet.
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TARIFA SENIORS - SENIOR RATES - TARIFS SENIORS - SENIORENTARIEVEN

PARCEL-LA
PARCELA
CAMPING PITCH

PREU PER NIT DATES
PRECIO POR NOCHE FECHAS

PRICE PER NIGHT DATES

11/04/2025 - 16/04/2025

28 € 21/04/2025 - 15/05/2025
28/09/2025 - 01/11/2025

31€ 16/05/2025 - 31/05/2025

<4 Tarifa aplicable a partir dels 60 anys i per reserves de
minim 14 nits. El preu inclou la parcel-la + 2 adults + 1

bRt 34 € 01/06/2025 - 15/06/2025
11/09/2025 - 27/09/2025
+ Tarifa aplicable a partir de los 60 afios y para reservas
de minimo 14 noches. El precio incluye la parcela + 2
adultos + 1 vehiculo + mascota.

4+ Senior rate applicable from the age of 60 and for 38 € 17/04/2025 - 20/04/2025
bookings of at least 14 nights. The price includes the

pitch + 2 adults + 1 vehicle + pet.

CAMPING&RESORT
4
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